Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº XI | Nº 900 | 20 de Março de 2017

RESUMO DO DIÁRIO

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

GESTOR:          GERALDO PEREIRA COSTA

EDITOR:             ASS. COMUNICAÇÃO

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE

www.carinhanha.ba.gov.br

LICITAÇÕES

AVISO PUBLICAÇÃO - CHAMADA PUBLICA Nº.001/2017

AVISO PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2017

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 40E3-E9AC-78BB-E394.

2

SEGUNDA-FEIRA

20 DE MARÇO DE 2017

ANO Nº XI - Nº 900

AVISO PUBLICAÇÃO
CHAMADA PUBLICA Nº.001/2017

 A Prefeitura Municipal de Carinhanha(Ba), Através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
aos interessados que às 9:00 do dia 20 de abril de 2017, na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARINHANHA, realizará a Chamada Pública, n°001/2017, para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar e do empreendedor familiar rural, para o atendimento ao programa nacional de alimentação
escolar/PNAE, aos alunos do ensino infantil, fundamental, creche, quilombo, EJA e mais Educação. com
dispensa de licitação, Lei n.º 11.947, de 16/07/2009, Resolução n.º 38 do FNDE, de 16/07/2009, Resolução n°4
do FNDE,  de 02/04/2015. O edital está disponível no sie: www.carinhanha.ba.gov.br e maiores informações na
Prefeitura Municipal de Carinhanha-BA no horário de 08:00 às 14:00 horas, telefone (77)3485-3102.

Marcondes Barbosa Ferreira

Pregoeiro

AVISO PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2017

 A Prefeitura Municipal de Carinhanha(Ba), por sua Comissão de Pregão Oficial, de acordo com a Lei
10.520/02, torna público que no dia 04/04/2017 às 09:00 horas, estará recebendo as propostas relativas ao
PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2017. Objetivo: Aquisição de material de construção para atender as demandas
das secretarias deste município. O edital está disponível no sie: www.carinhanha.ba.gov.br e maiores
informações na Prefeitura Municipal de Carinhanha-BA no horário de 08:00 às 14:00 horas, telefone (77)3485-
3102.

Marcondes Barbosa Ferreira
Pregoeiro

LICITAÇÕES

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 40E3-E9AC-78BB-E394.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/40E3-

E9AC-78BB-E394 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código

abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 40E3-E9AC-78BB-E394

Hash do Documento

CAE66C5A3E13C1F7C387EE390EBEB8EE1DE92D3919E51B4EDAEE9619348B38B2

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 20/03/2017 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 20/03/2017 16:24 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital